БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН «ХУРАМХААНАЙ АЙМАГ»   ГЭЖЭ МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААН

	[image: Герб Курумкана - для вставок]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «КУРУМКАНСКИЙРАЙОН»
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МОГОЙТО»

	671633, Российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский район, с. Могойто, ул. Производственная, 35,тел.(8-30149) 96-4-66,
96-4-67, Факс.96-4-66, admmogoito@yandex.ru

                                                                ЗАХИРАЛ
                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
              24 февраля  2022 г.                                                               № 09
«О мерах по благоустройству мест
массового отдыха населения»

     В целях создания условий для массового отдыха жителей муниципального образования сельское поселение «Могойто», и предотвращения возникновения лесных пожаров, ограничения посещений гражданами лесов в пожароопасный период,
Приказываю:
1. В срок до 30 апреля 2022 года организовать выполнение работ по благоустройству зон отдыха граждан:  «1 – е пески», «2 – е пески», «Доржиха», а именно:
- организация мероприятий по расчистке территории отдыха от сухих бревен, веток, кустов, мха и низко свисающих веток деревьев и кустарников;
- организация мероприятий по расчистке путей подъездов к местам отдыха;
- организация мероприятий по расчистке источников водоснабжения;
- установка предупредительных баннеров, стендов, аншлагов на противопожарную тему;
- изготовление, установка, ремонт столов и скамеек;
- установка мусорных баков;
- размещение и изготовление кострища (снятие верхнего почвенного слоя, обкладка камнями)
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

     И.О. главы МО СП «Могойто» ___________   Кудрявцева Т.В.
image1.png